
Discover our world
Katalog 2006



Lions Head, 
Cape Town – South Africa. 
Thule ProRide

�

Střešní nosiče jízdních kol  4
Nosiče jízdních kol na tažné zařízení  8
Thule EasyBase na tažné zařízení  12 
Nosiče jízdních kol na zadní dveře  14
Střešní boxy  18
Nosiče lyží  28
Nosiče pro vodní sporty  30
Přepravní koše a speciální nosiče  34
Střešní nosiče  36
Fakta o produktech a příslušenství  38
Kvalita a bezpečnost  47

Obsah



Lions Head, 
Cape Town – South Africa. 
Thule ProRide

�

Toužíte po velkém dobrodružství nebo 
příjemně stráveném dni venku?
Cokoli plánujete, cokoli si chcete vzít s sebou, kamkoli chcete jet, Thule vám zajistí, že na svém autě 
můžete přepravit jakýkoli náklad. Thule nabízí řešení, která vám pomohou přepravit vše od jízdních kol 
a lyží po kajaky a kempingové vybavení. Bezpečně, jednoduše a stylově. Podívejte se podrobněji na 
světově nejoblíbenější řadu střešních nosičů, boxů a příslušenství.



�

Přeprava kol je stabilní a bezpečná, jsou vysoko nad špínou 
a prachem ze silnice. Pokud máte na autě tažné zařízení, 
můžete na střeše přepravovat kola a ještě připojit kara-
van nebo vozík. Thule nabízí tři modely střešních nosičů. 
Pečlivě zvážený design usnadňuje nakládání, zabezpečení 
a zamčení kola v nosiči. Pokud chcete přepravovat kola 
jako profesionálové, Thule vám nabízí nosič nejvyšší kvality.

S T ř e š n í  n O S i č e  j í z d n í c h  k O l

Rychle nastavitelné pásky pro různé rozměry 
pneumatik drží kola pevně na místě.

Samonastavitelný držák rámu 
s ochrannou gumovou výstelkou.

Nosič zabezpečíte v příjemné 
výšce střechy vozidla.

nejchytřejší způsob přepravy 
jízdních kol - umístěte je na 
střechu auta.



�

Design Thule ProRide v sobě zahrnuje eleganci a funkčnost. Jedna z opravdu chytrých vlastností je samonastavitelný 
držák rámu, který pevně uchytí rám kola. Stačí jen otáčet růžicí umístěnou v úrovni střechy, zajistit pneumatiky a jízdní 
kolo je zajištěné a připravené pro cestu za dalšími dobrodružstvími a objevy. Kola do nosiče Thule ProRide velmi snadno 
naložíte i z něj sundáte. V případě, že chcete jízdní kolo rychle upevnit, je to dokonalý střešní nosič. 

Lehký hliníkový nosič nabízí také 
chytrý a elegantní tvar.

Snadné uchycení na druhou 
stranu střechy auta.

Thule ProRide
Stylový, funkční nosič se snadnou manipulací. jízdní kola na střeše auta 
nejsnadněji a nejpohodlněji přepravíte v nosiči Thule ProRide.

T e c h n i c k é  i n f O R m a c e  -  S T R a n a  � 9



�

S T ř e š n í  n O S i č e  j í z d n í c h  k O l

Profesionální a stylový nosič kol s uchycením za přední vidlici.
Snadno nastavitelný zaklapávací úchyt pro všechny typy předních vidlic i včetně 
kotoučových brzd.
Zadní nastavitelný rychloupínací pásek pro pneumatiky všech rozměrů.
Integrovaný adaptér pro kola s 20 mm osami.
Chytrý nový hliníkový design.
Rychlá a snadná montáž bez volných dílů.

•

•
•
•
•

novinka!

Thule OutRide 561



�

T e c h n i c k é  i n f O R m a c e  -  S T R a n a  � 9

novinka!

Nejchytřejší design pro toho, kdo chce mít na střeše elegant-
ní nosič se snadnou obsluhou.

Samonastavitelný držák rámu usnadňuje nakládání kol.
Rychlé nastavení a zabezpečení kola v příjemné výšce střechy.
Rychloupínací pásky nastavitelné pro různé velikosti pneumatik.
Lehký a vhodný hliníkový design.
Rychlá a snadná montáž bez volných dílů.
Nejlepší v testu.

•
•
•
•
•
•

Thule ProRide 591

Bezpečný a robustní nosič kol v novém, 
funkčnějším designu.

Držák rámu včetně zámku uchytí většinu rámů.
Rychloupínací pásky nastavitelné na různé velikosti 
pneumatik.
Snadná montáž, bez volných dílů.

•
•

•

Thule FreeRide 530

BEST IN
TEST!



�

Thule EuroClassic je ideální pro dovolenou, během které plánujete dlouhé cyklistické výlety. 
Pojme jízdní kola celé rodiny (až 4), je maximálně stabilní a vybaven samostatnými zadními světly 
včetně brzdových ve standardní výbavě. Může být připevněn i na auta typu SUV s vnější rezervní 
pneumatikou. Nezáleží jestli kola mají štíhlé nebo silné ráfky - Thule EuroClassic uchytí jakýkoli 
rozměr. Až se vrátíte domů, EuroClassic Pro složíte do malého “kompaktního” balíčku pro 
snadné uskladnění v garáži. Jedinečný nosič kol.

n O S i č e  j í z d n í c h  k O l  n a  Ta ž n é  z a ř í z e n í

Několika snadnými úkony složíte Thule EuroClassic Pro pro snadné uskladnění.

exkluzivní, stabilní a flexibilní nosič s největší přepravní kapacitou. 
Pokud chcete jen to nejlepší, je to vhodný nosič pro vás.

Thule euroclassic Pro

Ochranný držák rámu - pevně uzamyká 
jízdní kolo a chrání rám.

Patentované uchycení k tažnému zařízení 
se snadnou a stabilní montáží. Vhodné pro 
většinu tažných zařízení na trhu.

Sklopná funkce umožňuje naklopení nosiče 
i s koly pro přístup do zavazadlového prostoru.



9

Vyberte si z naší pestré nabídky, která obsahuje vše od jednoduchých nosičů kol po elegantnější 
modely, všechny jsou bezpečné se snadným ovládáním. Design některých nosičů kol Thule je 
v souladu se současným vzhledem aut a jsou vybaveny funkcemi, které nenajdete na žádných 
jiných modelech. Nabídka také obsahuje nový, velmi flexibilní typ nosiče na tažné zařízení. 
Pomocí chytrého příslušenství ho můžete snadno změnit z nosiče čtyř jízdních kol na přídavný 
zavazadlový prostor - prozkoumejte možnosti nabízené novým rozšiřitelným přepravním 
systémem Thule. 

T e c h n i c k é  i n f O R m a c e  -  S T R a n a  � 0

Bezpečný, stabilní nosič na tažné zařízení, 
na který kola snadno naložíte.





11

T e c h n i c k é  i n f O R m a c e  -  S T R a n a  � 0

Potřebujete přepravit  
více kol?
Adaptér 9022 zvětší přepravní 
kapacitu nosiče Thule Euro-
Classic Pro 902 na tři jízdní 
kola a Thule EuroClassic Pro 
903 na čtyři jízdní kola.

SUV s rezernvím kolem 
na zadních dveřích?
Adaptér 9023 umožní 
připevnit Thule EuroClas-
sic Pro 902 nebo 903, ale 
sníží se přepravní kapacita 
o jedno kolo. S adaptérem 
9022 můžete přepravovat 
až dvě kola na modelu 902 
a tři kola na modelu 903.

Jediná volba pro ty, kdo hledají exkluzivní, bezpečný nosič kol  
s velkou přepravní kapacitou.

Vhodný pro všechna kola a rozměry pneumatik.
Sklopný i s naloženými jízdními koly pro snadný přístup do zavazadlového prostoru.
Snadné složení a uskladnění.
EuroClassic Pro 902 přepravní dvě jízdní kola a EuroClassic Pro 903 tři jízdní kola. 
S adaptérem může být uchycen i na vozidla SUV s vnější rezervní pneumatikou. 
Přidáním adaptéru mohou oba modely přepravit jízdní kolo navíc.
Nový design zadních světel.
Nejlepší v testu.

•
•
•
•
•

•
•

Thule EuroClassic Pro 902/903

Nosič kol pro toho, kdo chce kombinovat 
bezpečnou přepravu a nejnovější design.

Vhodný pro všechna jízdní kola a rozměry pneumatik.
Patentované uchycení je vhodné pro všechny typy tažných  
zařízení a nevyžaduje seřízení.
Sklopný s naloženými jízdními koly pro snadný přístup do  
zavazadlového prostoru.
Snadné složení pro uskladnění.
K dodání ve dvou velikostech: Thule EuroWay 944 pro dvě  
jízdní kola a Thule EuroWay 946 pro tři jízdní kola.
Nový design zadních světel.
Nejlepší v testu.

•
•

•

•
•

•
•

Thule EuroWay 944/946

Nové, patentované uchycení na tažné zařízení, 
které nevyžaduje seřizování velmi usnadňuje 
uchycení nosiče Thule EuroWay. A je lehký! Jen 
ho vyneste z garáže, rozložte a připevněte ho 
k autu kdykoli zatoužíte poznávat nové obzory 
ze sedla jízdního kola. Pokud budete něco 
potřebovat v zavazadlovém prostoru, sklopná 
funkce umožní odklopit nosič od auta 
i s naloženými koly! Nakládání a sundávání 
nákladu je snadné. Futuristický design inspiro-
vaný moderním vzhledem aut vám přináší nosič 
kol nejvyšší třídy.

Stylový, funkční a se snadným  
ovládáním. nosič kol, který se 
inspiroval vzhledem moderních aut.

Thule euroWay

BEST IN
TEST!

BEST IN
TEST!



1�

P ř e P R av n í  S y S T é m  e a S y B a S e  n a  Ta ž n é  z a ř í z e n í

základní díl +

1 � � �

novinka!

Promění EasyBase na praktický nosič 
1 - 3 jízdních kol.

Snadné uchycení k EasyBase bez nářadí.
Vhodný pro všechny velikosti kol, snadno může být rozšířen  
pro přepravu až 3 jízdních kol.
Snadné naložení a pevné zajištění jízdních kol.

•
•

•

Thule EasyBike 948-1/948-2 �
S tímto příslušenstvím je EasyBase ideální 
pro neforemný náklad.

Snadné uchycení na EasyBase bez nářadí.
Rozměry 126 x 56 x 11 cm jsou ideální pro přepravu sekačky  
i pytlů se spadaným listím. 
Vhodný pro neforemný, vlhký nebo špinavý náklad.

•
•

•

Thule EasyBasket 948-3 1

Základní díl nového flexibilního přepravního systému.
Silné kovové trubky.
Patentované uchycení vhodné pro všechna tažná zařízení bez seřizování.
Sklopný U profil pro lepší uskladnění. 
Rozšíření pomocí Thule EasyBase příslušenství.

•
•
•
•

Thule EasyBase 948

Thule EasyBase tvoří základ nového flexibilního přepravního 
systému, který je vhodný na většinu tažných zařízení na trhu 
bez seřizování. Stabilní a robustní řešení, které je optimální 
pro uživatele. EasyBase řeší mnoho různých přepravních 

potřeb. Pomocí praktického příslušenství a několika snadných 
kroků se EasyBase snadno promění v nosič, který v daný mo-
ment potřebujete. Nový inspirativní způsob, jak podle potřeby 
pozměnit přepravní systém.

Thule easyBase
nový flexibilní přepravní systém pro všechny druhy nákladu. Pro ty, kteří  
chtějí řešení přepravy, které je v souladu s jejich potřebami.

novinka! novinka!



1�

Připevněte Thule BackUp a získáte 420 litrů 
přídavného úložného prostoru.

Robustní zavazadlový box, který nabízí 420 litrů přídavného prostoru.
Vhodný pokud chcete střechu auta použít pro přepravu jiného nákladu nebo 
když chcete přepravit neforemný náklad, který potřebuje být chráněn.
Vhodný také pro Thule EuroClassic Pro a Thule BackPac.

•
•

•

Thule BackUp 900 �
Přídavný úložný prostor, který může být 
snadno složen a uskladněn.

Uchycení přímo na EasyBase pomocí pevných popruhů, nevyžaduje nářadí.
Rozměry 110 x 55 x 53 cm jsou ideální pro sportovní oblečení, vybavení apod.
Výjimečně prostorný vak, který může být zabalen do malé speciální 
schránky.

•
•
•

Thule EasyBag 948-4 �

T e c h n i c k é  i n f O R m a c e  -  S T R a n a  � 0

novinka!



1�

n O S i č e  j í z d n í c h  k O l  n a  z a d n í  d v e ř e

Páka pro rychlé uvolnění - slouží pro 
sklopení a složení nosiče.

Nastavitelný zaklapávací systém - po naložení kola 
uzamyká pneumatiky. Vhodný pro všechny rozměry.

Thule nabízí řadu jedinečných nosičů kol s kapacitou až čtyř kol, které 
mohou být snadno sestaveny a připevněny na zadní dveře auta. Nosič kol 
na autě sedí pevně pomocí rychloupínacích úchytů. Gumový držák rámu 
pevně drží jízdní kola na svém místě a chrání rám před poškrábáním. 
Pokud nosič nepoužíváte, jednoduše ho složte a uložte ho do auta nebo 
garáže. Pokud chcete přepravovat kola uvnitř auta, můžeme vám také 
nabídnout chytré řešení.

chytré, praktické nosiče kol, které  
snadno uchytíte na zadní dveře.

Pokud na autě nemáte tažné zařízení, je to jednoduché 
a flexibilní řešení s chytrým zaklapávacím mechanismem, 
který umožňuje snadnou montáž. Nakládání kol je velmi 
snadné a jsou posazena vysoko, aby nezakrývala zadní 
světla. Jedinečné řešení pro přepravu páru kol na letní 
pobyt. Na místě nosič snadno složíte a nebude zabírat 
skoro žádné místo! Lehce se vejde do kufru auta.

chytrý, bezpečný se snadnou 
obsluhou. nabízí vhodný přepravní 
systém na zádi auta.

Thule clipOn high

Uzamykatelný gumou potažený držák rámu - 
zajišťuje maximální stabilitu a chrání rám.



1�

T e c h n i c k é  i n f O R m a c e  -  S T R a n a  � 1

novinka!

Nosič kol nezakrývající zadní 
světla ani registrační značku, 
který rychle upevníte.

Snadná montáž pomocí jedinečného za-
klapávacího systému a patentovaného 
uzamykacího mechanismu.
Rychlé složení pro snadné uskladnění.
Přepraví až dvě jízdní kola.

•

•
•

Thule ClipOn High 9105/9106

Speciální nosič pro přepravu kol 
na vanech a jeepech.

Vyvýšená poloha kol nezakrývá zadní světla ani registrační značku.
Speciální kit přizpůsobuje nosič pro mnoho modelů aut.
Základní model přepraví dvě kola, třetí až čtvrté pomocí adaptéru.

•
•
•

Thule BackPac 973

Nosič kol pro přepravu uvnitř auta.

Přepraví až dvě jízdní kola, třetí pomocí adaptéru.•

Thule InDoor 592





Silvermine Nature Reserve, 
Cape town – South Africa. 
Thule Spirit

Bez důkladné přípravy pravděpodobně 
nezískáte životní zkušenosti.
Správné vybavení zvyšuje šanci dosáhnout cíle znovu a znovu.
Pokud je vaším cílem horská túra, víte, co je důležité. S vašimi vlastními schopnostmi a odhod-
láním to musíte dokázat. Zbytek závisí na mačkách, cepínech, lanech a dalším vybavení. Abyste 
si byli jisti, že veškeré vybavení je v nejlepším stavu když dorazíte do cílové destinace, musí s ním 
být během cesty zacházeno jako s hodnotným nákladem. Ať se chystáte na životní zkušenost 
v horách, na sjezdové tratě nebo kamkoli jinam na zeměkouli, Thule nabízí přepravní řešení.



1�

S T ř e š n í  B O x y

Aerodynamická dokonalost - tvar spoileru kombinovaný se vzdušnými 
kanálky na spodní straně tvoří prvotřídní aerodynamické vlastnosti.

Power-Grip - patentovaný montážní systém bez volných 
dílů uchycení boxu Thule Spirit velmi usnadňuje.

Stylové, prostorné a snadno obsluhovatelné 
boxy pro každé auto a potřebu.

Nabídka střešních boxů Thule je založena na rozsáhlých 
odborných znalostech v oblasti designu, funkčnosti 
a bezpečnosti. Boxy jsou vyvíjeny s velkým porozuměním 
funkce jež mají vykonávat; jsou konstruovány k přepravě lyží, 
golfových vaků a jakýchkoli zavazadel - v létě i v zimě, rok za 
rokem. Není náhodou, že většina střešních boxů prodávaných 

na celém světe nese jméno Thule. Charakteristický postoj 
boxů Thule k designu je zcela v souladu s vývojem automo-
bilového průmyslu, spolu s chytrými řešeními, která umožňují 
jak snadnou montáž tak i snadné nakládání. Následující 
stránky vám nabízejí řadu střešních boxů pro každé auto 
a jakoukoli potřebu.



19

T e c h n i c k é  i n f O R m a c e  -  S T R a n a  � � - � �

Vzhled boxu Thule Spirit je v souladu 
s moderním designem aut.

Vykrojený tvar dna, nízký profil 
sjednocuje vzhled auta a boxu.

Patentované bezpečnostní zámky včetně klíče s pohodlnou rukojetí, který může být 
vyjmut pouze když jsou všechny uzamykací body správně uzavřeny.

Thule Spirit je třída sama pro sebe, v designu i ve funkčnosti. 
Aerodynamickým vlastnostem byla věnována velká pozor-
nost - minimalizování odporu vzduchu, hluku a chvění. Až 
budete sedět v autě na cestě do zimního střediska nebo na 
pláž, poznáte to - to ticho. Designéři vytvořili také jedinečný 

vzhled. Podle našeho názoru je Thule Spirit nejlépe vypadající 
věcí, kterou můžete umístit na střechu auta! I skutečnost, že je 
dodáván s vybavením jako je rychloupínací montážní systém 
Power-Grip, z něj dělá dokonalý box.

Thule Spirit
dokonalá kombinace tvaru, designu, funkčnosti a bezpečnosti. 
To zajistí jen ten nejlepší střešní box.



=

=

�0

Sledujte, jak vaše auto 
se střešním boxem 
Thule roste!

S T ř e š n í  B O x y

Střešní box pro toho, kdo ocení nejlepší tvary, 
funkce a bezpečnost.

Stylový box s jedinečným designem.
Difuzor technologie zajišťuje minimální odpor vzduchu, hluk a vibrace.
Patentovaný rychloupínací montážní systém Power-Grip, který uchytíte jen jednou rukou.
Dual Side, Dual Force a centrální zámek ve standardní výbavě.
K dodání ve čtyřech barvách a dvou velikostech.

•
•
•
•
•

Thule Spirit

Nejprostornější střešní boxy se zajímavým vzhledem a chytrými funkcemi.

Design zajišťující dobrou stabilitu a nízký odpor vzduchu.
Patentovaný rychloupínací montážní systém Power-Grip, který uchytíte jen jednou rukou.
Dual Side, Dual Force a centrální zámek ve standardní výbavě.
K dodání ve čtyřech velikostech a lesklé stříbrné barvě.

•
•
•
•

Thule Atlantis

Rozrostla se vaše rodina? Potřebujete 
přepravit nové neforemné vybavení? Nekupujte 
nové auto. Máme lepší řešení. Pořiďte si střešní 
box Thule!



�1

T e c h n i c k é  i n f O R m a c e  -  S T R a n a  � � - � �

jedinečné vlastnosti střešních boxů Thule

Power-Grip
Nový, patentovaný upínací systém Power-Grip je v boxu předmontován. 
Jednou rukou snadno utáhnete upínací čelisti okolo nosných tyčí pomocí 
růžice uvnitř boxu. Systém se sám automaticky na tyčích vycentruje, 
což zajišťuje maximální bezpečnost a stabilitu. 

Thule difuzor technologie
Podélné vzdušné kanálky a spoilery na dně boxu minimalizují odpor 
vzduchu, hluk větru a vibrace. 

Dual-Force
Speciální patentovaný závěs, který 
napomáhá při otvírání a zavírání 
víka. Standardně u všech boxů 
Thule.

Dual-Side
Umožňuje otevřít box z obou stran 
pro usnadnění montáže, nakládání 
a vykládání. 

Prostorná a funkční řada boxů nabízející model pro každou potřebu.

Box za dobrou cenu v šesti různých velikostech navržených pro všechny přepravní účely.
Easy-Snap pro snadnou montáž.
Dual Force a centrální zámek jako standardní výbava.
K dodání v decentní šedé barvě.

•
•
•
•

Thule Ocean

Robustní design pro ty, kteří chtějí vystoupit z davu.

Stabilní a dobře vybavený box.
Quick-Snap pro rychlou a snadnou montáž.
Dual Side, Dual Force a centrální zámek ve standardní výbavě.
K dodání ve stříbrné barvě.

•
•
•
•

Thule X1

Nová příjemná rukojeť klíče
Centrální zamykací systém 
s novým tvarem rukojetě klíče. 



Melkbosstrand, 
Cape Town – South Africa. 
Thule Ranger 

��

Povrch naší planety má 
rozlohu �10 milionů km�, z nichž 
je ��� milionů pokryto vodou.
Neopomeňte příležitost prozkoumat více než polovinu světa.
Většina plavidel na světě nepřepraví více než jednu nebo dvě osoby. Thule má řešení, 
které vám umožní vzít s sebou vše od kajaků po surfová prkna a příbuzné vybavení - 
jako plovací vesty, vybavení pro kite boarding a vše ostatní, co je mokré a od písku 
a chcete to přepravit na další pláž. Thule vyvinula střešní box pro přepravu těchto 
věcí, který je založen na zcela novém konceptu.



��



��

Na základě ideje úspory prostoru bere Thule Ranger v úvahu 
vážný nedostatek místa, který mnoho lidí řeší, aniž by dělal kom-
promisy ve funkčnosti. Poznáte u něj vlastnosti, bezpečnost 
a kvalitu, která charakterizuje každý výrobek Thule. Během vývoje 
Thule Ranger byly uskutečněny rozsáhlé průzkumy mezi zákaz-

níky. Výsledkem je nový druh boxu o objemu neuvěřitelných 
340 litrů, který nejen snadno připevníte, ale i sundáte, srolujete 
a uložíte ve skříni nebo na jakémkoli jiném místě, kde máte volný 
prostor. Spolu s mnoha chytrými vlastnostmi a velkou odolností 
proti vodě je to opravdový výrobek Thule. 

nový průkopnický střešní box ”srolujte a uložte”. vyndejte ho ze skříně, 
v podpaží ho vyneste, rozbalte a připevněte na auto.

Thule Ranger

Střešní box, který můžete srolovat a přenášet ho pod paží.
Objem 340 litrů, rozměry 110 x 80 x 40 cm.
Snadno srolovatelný pro uskladnění ve speciálním vaku.
Easy-Snap pro snadnou montáž.
K dodání v kombinaci šedé a černé.

•
•
•
•

Thule Ranger 90

novinka!

R a n g e R ,  m ě k k ý  S T ř e š n í  B O x



��

Včetně speciálního vaku pro uskladnění srolovaného Thule Ranger.Patentovaný montážní systém Thule Easy-Snap 
velmi usnadňuje montáž boxu.

Thule Ranger má všechny výhody střešních boxů, ale k jeho uskladnění nepotřebujete tolik místa jako pro tradiční boxy. Je to ideální box pro každého, kdo nemá garáž 
nebo sklep a nebo pro toho, kdo má tyto prostory zaplněné jinými životně důležitými věcmi. Jednoduše ho vyndejte ze skrýše, vysuňte z vaku, umístěte na střechu, 
rozrolujte, připevněte pomocí chytrého systému Easy Snap ... a začněte s nakládáním!

T e c h n i c k é  i n f O R m a c e  -  S T R a n a  � � - � �



Passo Giau, 
Cortina D´ampezzo – Italy. 
Thule Xtender

��

abyste našli dokonalé sjezdovky, 
musíte často mířit vysoko.
Abyste se dostali tam i zpět, potřebujete dokonalé vybavení.
Nejlepší sníh spolu s úžasnými sjezdovkami a scenériemi se většinou nachází na těch 
nejvyšších vrcholcích. Jen se sem musíte dostat. S Thule si buďte jisti, že vaše vybavení 
může jet celou cestu s vámi, nebo alespoň tam, kam vás dovede silnice. A pak i zpět. 
Na následujících stránkách najdete přehled ideálních střešních boxů a dokonalých 
nosičů lyží. Stačí si jen vybrat - zbytek je už jednoduchý.



��



��

n O S i č e  ly ž í

Jedinečnou vlastnost nosiče Thule Xtender oceníte zvláště poté, co jste 
jeli po rozbředlých zimních silnicích. Pohodlně ho vysunete a při vykládání 
lyží se nemusíte natahovat na střechu auta. Špinavé lyžařské bundy jsou 
minulostí! I tento detail se Vám bude líbit, když budete mít zmrzlé prsty 
a nebudete si chtít sundávat rukavice, pomocí extra širokého tlačítka 
nosič otevřete i s nimi. Chytrý nosič lyží pro chytré lyžaře.

Thule xtender
Pro velmi snadné nakládání a všechny druhy 
lyží. nejchytřejší nosič lyží ze všech.

Jak přepravujete lyže ke sjezdovým a běžeckým tratím? Uvnitř 
auta nemáte moc na výběr. Nejlepším řešením je bezpečný 
nosič lyží na střeše auta. Thule má nosiče lyží pro všechny 
příležitosti - od aerodynamických designů s mnoha vlastnostmi 

po jednodušší verze pro kratší cesty. Bezpečné a stabilní 
nosiče lyží, které snadno upevníte na auto a snadno se obslu-
hují. Nosiče, které jsou funkční v mrazu a sněhových bouřích 
a umožní, abyste se rychle dostali na sjezdovku.

S nosičem lyží, který se snadno montuje, nakládá 
a je bezpečný, je lyžování zábavnější.



�9

T e c h n i c k é  i n f O R m a c e  -  S T R a n a  � �

Nosič lyží, který pomáhá s nakládáním 
a vykládáním.

Výsuvný pro snadné nakládání a vykládání.
Hliníkový aerodynamický design.
Vyvýšený design bránící vysokým vázáním poškodit střechu auta.
Přepraví šest párů lyží nebo čtyři snowboardy.

•
•
•
•

Vše, co se týče tohoto nosiče, je “de luxe”.
Exkluzivní hliníkový aerodynamický design.
Nastavitelná výška, aby vysoká vázání 
nepoškodila střechu.
K dodání ve třech velikostech pro tři až šest 
párů lyží nebo dva až čtyři snowboardy.

•
•

•

Thule Deluxe 740/726/727

Klasický nosič lyží s tisíci spokojených majitelů.
Vyzkoušen a testován tisíci lyžaři na celém světě.
K dodání ve třech velikostech pro tři až šest párů lyží nebo  
dva až čtyři snowboardy.

•
•

Thule Snowpro 745/746/747

O 30 mm vyvýšená verze Thule Snowpro 
pro vysoká vázání.

Thule Snowpro Uplifted 748

Spolehlivost a rychlá montáž za 
přijatelnou cenu.

K dodání ve dvou velikostech pro čtyři až šest párů 
lyží nebo dva až čtyři snowboardy.

•

Thule Snowliner 737/738

Jednoduchý nosič, do kterého se 
lyže umisťují na hrany.

Snadná montáž.
Přepraví dva páry lyží.

•
•

Thule 562

Jednoduchý nosič lyží 
na kratší výlety.

Přepraví čtyři páry lyží a hůlky.•

Thule 500/501

Thule Xtender 739

novinka!



�0

n O S i č e  P R O  v O d n í  S P O R T y

Snadná obsluha, stabilní nosič šetřící místo. Pro ty, 
kteří chtějí chytré řešení pro přepravu kajaku.

Thule Hull-a-Port má jedinečný a neuvěřitelně chytrý design. 
Jeho nakloněná poloha šetří místo, což umožňuje přepravu 
dvou kajaků nebo k jednomu můžete přidat další vybavení na 
střechu auta. Neobvyklý vzhled také usnadňuje nakládání, 

kajak může zůstat nakloněn a podložky ho budou držet 
vzpřímený na svém místě. Budete za to šťastni, když budete 
mít unavené ruce po dlouhé a namáhavé plavbě.

Thule nabízí řadu různých řešení, všechna mají 
několik společných vlastností. Nosiče se lehce 
obsluhují a o vaše vybavení se dobře postarají. 
A hlavně kajak, kanoe, prkno nebo člun je 
bezpečně zajištěn na svém místě během celé 
cesty. Důmyslné řešení také umožňuje nakládání 
jen v jedné osobě. Šťastnou cestu!

Snadný způsob  
přepravy kajaků, kanoí, 
prken a malých člunů.

Thule hull-a-Port



�1

T e c h n i c k é  i n f O R m a c e  -  S T R a n a  � �

Nosič kajaků, který šetří prostor.
Stabilní design šetřící prostor.
Podložky chránící kýl.
Pevné popruhy zajišťují kajak na svém místě.
Navržen pro snadné nakládání.

•
•
•
•

Thule Hull-a-port 835-1

Spolehlivě přepraví kanoe i malé čluny.
Měkké ochranné podpěry.
Zajištění popruhy.
Přepraví jednu kanoi nebo malou loď.

•
•
•

Nosič kanoí Thule 579

Nosič, na který snadno naloží kajak jen jedna osoba.
Filcem potažené zadní podpěry pro snadné nakládání.  
Lehce nasuňte kajak na střechu auta.
Velké podpěry chrání kýl.
Pevné popruhy a gumové podložky vpředu drží kajak  
pevně na svém místě.

•

•
•

Thule Hydroglide 873

Vyvinut a testován surfaři pro surfaře.
Klasický výrobek Thule používaný surfaři po celém světě.
Zajištění popruhy.
Přepravní jedno prkno a dva stěžně.

•
•
•

Nosič Thule Sailboard 533/833

Speciálně navržen pro přepravu příslušenství.
Pro přepravu vesel, pádel, stěžňů apod. o průměru až 10 cm.
Integrovaný kabelový zámek pro zabezpečení příslušenství.
Přepraví až tři vesla, pádla apod.

•
•
•

Nosič Thule Multi-Purpose 855

Chytrý nosič pro rybářské vybavení.
Chrání křehké díly rybářského vybavení před vlhkem a špínou.
Vhodný pro všechny pruty.
Včetně zámku.

•
•
•

Thule Cast Away 885

Speciálně navržený nosič pro surfboardy.
Prkno je umístěno v měkké ochranné kolébce.
Zajištění popruhy.
Přepravní dvě prkna.

•
•
•

Nosič Thule Wave Surf 832Nosič kajaků Thule 874

Dokonale obepíná tvar kajaku.
Čtyři nastavitelné gumové podpěry zajišťují stabilitu kajaku během přepravy.
Pevné popruhy zajišťují kajak na svém místě.
Velké podpěry chrání kýl.

•
•
•



Shamwari Game Reserve, 
Eastern Cape Province – South Africa. 
Thule Xpedition



cesty vedoucí do divočiny je 
stále těžší najít.
Ale je snazší vzít s sebou potřebné vybavení.
Montáž nosiče, který potřebujete, musí být snadná - a také nakládání potřebného vybavení. 
Výrobky Thule toto splňují v každém ohledu. Pečlivě postupujte podle montážního návodu, 
umístěte náklad, zajistěte ho a můžete vyrazit do divočiny.



��

První, co zaznamenáte na Thule Xpedition, je jeho vzhled. Je 
vyroben z hliníku a jeho tvar ladí s moderním designem aut. 
Pěkný na pohled a skvělá aerodynamika. Když Thule Xpedi-
tion prozkoumáte blíže, zjistíte, že má na dně nezvykle široké 

příčky. Ty zajišťují, aby i opravdu velký stan nebo kempin-
gové vybavení bylo dobře zabezpečeno. Robustní a stabilní 
přepravní koš vyvinutý pro jakoukoli výzvu.

Občas je potřeba přepravit něco, co zabírá víc místa než ob-
vykle a je to špinavé nebo vlhké. Pro tento druh nákladů Thule 
vyvinula řadu přepravních košů a příslušenství možné přepravit 
prakticky cokoli. Pro ty, kdo soukromě nebo služebně potřebují 

přepravit prkna, žebříky, trubky apod. a obyčejně používají 
přívěsný vozík, máme opravdu chytrá řešení přepravy. Jinými 
slovy, těžko najdete něco, co není možné přepravit na autě.

P ř e P R av n í  k O š e  a  S P e c i á l n í  n O S i č e

Příslušenství, které dělá ze střechy auta dokonalé 
místo pro přepravu všeho od stanů po prkna.

Thule xpedition
nejlepší design a dostatek prostoru pro velké expedice. 
Přepravní koš pro jakoukoli výzvu.



��

T e c h n i c k é  i n f O R m a c e  -  S T R a n a  � �

Chytrý, funkční přepravní koš pro 
nejpotřebnější vybavení.

Stabilní hliníkový design.
K dodání ve třech velikostech.

•
•

Stabilní přepravní koš pro jakýkoli 
neforemný náklad za dobrou cenu.

Sklopné konce zajistí rovný povrch pro  
dlouhý náklad.
Pomocí adaptéru 584 a dalšího koše může být 
ložná plocha zdvojnásobena.
K dodání ve dvou velikostech.

•

•

•

Přepravní koš pro ty, kteří 
hledají elegantní design 
a opravdové výzvy.

Robustní, moderní hliníkový design.
Štědrý ložný prostor se širokými příčkami.
Šest posuvných ok pro uchycení popruhů nebo 
sítě pro snadné zajištění nákladu.
K dodání ve dvou velikostech.

•
•
•

•

Thule Xpedition 820/821

Thule Xplorer 713/714/715

Thule Standard 581/582

Ideální pro nakládání delších předmětů jako jsou žebříky, klády apod.
Válcový mechanismus usnadňuje nasunutí dlouhých předmětů  
na střechu auta.
Pogumovaný váleček chrání předměty při nakládání.
Může také usnadnit nakládání kajaků a surfboardů.

•
•

•
•

Thule Roller 815

Flexibilní příslušenství se snadnou obsluhou.
Přepraví až tři žebříky.

•
•

Nosič žebříků Thule 548

Silné zarážky nákladů byly vyvinuty ve spolupráci s řemeslníky.
Zarážky se snadno posunují a nastavují podle daného nákladu.

•
•

Popruh a zarážka v jednom.•

Zarážky Thule 502/503/803 Naviják popruhů Thule 552

novinka!



1 � �

��

S T ř e š n í  n O S i č e

Patku nasuňte na nosnou tyč. Seřiďte podle 
stupnice na tyči a usazenou patku zajistěte.

Zacvakněte podpěrku a vtlačte gumovou 
podložku do patky.

Utáhněte koncovku na nosné tyči. Hotovo!

Namontujte střešní nosič během několika málo minut.
Nepotřebujete žádné nářadí, vše potřebné je součástí balení. Nosič dokonale a bezpečně na autě sedí. Montáž vyžaduje jen pár 
jednoduchých úkonů a pár minut vašeho času.

zde jsou střešní 
nosiče pro každou 
značku a model 
auta.
Když si vybíráte řešení přepravy, vždy začněte u střešního nosiče. 
A pokud chcete jistotu, dívejte se jen po značce Thule. Thule je vedoucí 
světový výrobce střešních nosičů na auta. Nenajdete lepší řešení. 
Poté, co jste připevnili střešní nosič, jednoduše přidejte příslušenství, 
které potřebujete k bezpečné a jisté přepravě vašeho vybavení.



��

Důmyslný systém, který 
usnadňuje výběr nosiče.
Systém střešních nosičů Thule je založen na malém počtu 
nosných patek, které jsou přizpůsobovány podle designu 
střechy auta, podélníků na střeše, předinstalovaných pev-
ných bodů ve střeše apod. V sortimentu Thule vždy najdete 
patku, která je vhodná pro vaše auto. Čtyři nejběžnější jsou 
zde zobrazeny. Patka pro auta s podélníky

Patka pro auta s vestavěnými pevnými 
body

Patka pro auta s normální střechou

Patka pro auta s integrovanými podélníky

www.thule.com

Více informací o střešních nosičích najdete na 
www.thule.com nebo se podívejte do Průvodce 
Thule.

Se Systémem jednoho klíče 
můžete použít stejný klíček 
ke každému zámku!

Najít dokonalé řešení podle 
vašich potřeb je jednoduché.
Nosič, jaký potřebujete, závisí na vašem autě. Více informací 
najdete na naší domovské stránce www.thule.com nebo 
místního prodejce Thule požádejte o Průvodce Thule. Flexi-
bilní systém má více výhod než jen dokonalou montáž. Když 
vyměníte auto, často si můžete ze starého nosiče ponechat 
jeden nebo více dílů.

Sada patek (4 ks). Potřebný model závisí na 
designu střechy auta.

Montážní kit. Doplňuje některé modely patek pro 
optimální montáž na dané auto.

Nosné tyče. Délka tyčí závisí na šířce 
auta. Nabízíme dva různé typy: plastem 
potažené čtyřhranné ocelové tyče 
a hliníkové tyče s T drážkou.

Systém jednoho klíče Thule vám může usnadnit život, když přidáte 
zámečky na váš nosič. Snadno vyměníte všechny zámkové vložky na 
vašem střešním nosiči a příslušenství (střešním boxu, nosiči kol apod.), 
abyste mohli používat pouze jeden klíč ke všem zámkům! V závislosti 
na množství příslušenství si můžete vybrat Systém jednoho klíče 
obsahující 4, 6, 8 nebo 12 zámkových vložek. 

1

�

�

Nabízená řešení se skládají z následujících dílů:

T e c h n i c k é  i n f O R m a c e  -  S T R a n a  � �



��

Patky střešních nosičů
T e c h n i c k é  i n f O R m a c e

Pro auta 
s podélníky

Pro auta 
s normální 
střechou

Pro auta 
s T-drážkami

Pro auta 
s odtokovými 

žlábky

Čtyřhranné tyče
Tradiční čtyřhranné 
ocelové tyče potažené 
plastem.
Č. výrobku 760, 108 cm. 
Č. výrobku 761, 120 cm. 
Č. výrobku 769, 127 cm.
Č. výrobku 762, 135 cm. 
Č. výrobku 763, 150 cm.

Zesílené nosné tyče,  
3 mm silné 
Č. výrobku 765, 163 cm. 
Č. výrobku 766, 200 cm. 
Č. výrobku 767, 220 cm.

Aero tyče
Hliníkové tyče s T drážkou pro snadnou 
montáž příslušenství. Dávají vašemu autu 
exkluzivní vzhled.
Č. výrobku 860, 108 cm.
Č. výrobku 861, 120 cm. 
Č. výrobku 869, 127 cm.
Č. výrobku 862, 135 cm.

nosné tyče

Patky střešních nosičů se dodávají v balení 
po 4 kusech a nosné tyče po 2 kusech.

1Maximální zátěž je maximální schválená hmotnost nákladu pro střešní nosič. Maximální možné zatížení střechy najdete v manuálu k vašemu vozidlu. 2Výška patky je rozměr mezi koncem patky a 
horní částí tyče. Poznámka: pro vzdálenosti od spodní hrany tyče odečtěte 22 mm pro čtyřhranné tyče a 27 mm pro aero tyče. 3Platí při použití originálního nosiče Thule. Než použijete nosič jiného 
výrobce, konzultujte to, prosím, s vaším prodejcem Thule.

Příbuzné výrobky

Pro auta 
s vestavěnými 
pevnými body

www.thule.comvíce informací o střešních nosičích 
najdete na www.thule.com nebo  
v Průvodci Thule.

Adaptéry Thule SRA pro krátké střechy
U vozidel s krátkou střechou pomocí adaptéru získáte 
potřebnou vzdálenost mezi přední a zadní nosnou tyčí. 
Č. výrobku 777, Rapid systém
Č. výrobku 477, Classic systém

Označení Thule 
Rapid 

Fixpoint 
XT 751

Thule 
Rapid 

Fixpoint 
4601-

Thule 
Rapid 

Crossroad 
775

Thule 
Rapid 

Intracker 
4900

Thule 
Rapid 
Railing 

755

Thule 
Rapid 

Systém 
750

Thule 
950

Thule 
Rapid 

Tracker 
4700

Thule 
951

Thule 
420

Max. zátěž 
(kg) 100 100 100 75 100 75 75 100 100 100

Výška patky 
(cm) 9,5 13 5,5 4,5 7,5 14 14 11,5 15 29-79

Zámek • Thule 
Toolkey • • • Systém jednoho klíče 544 Systém jedno-

ho klíče 544 527 •

Montáž na 
aero tyče¹ • • • • • • •

Montáž na 
čtyřhranné 
tyče

• • • • • • • • • •

Potřeba 
montážního 
kitu

• • • • •

Schválení TÜV • • • • • • • • • •

Splňuje normy 
City Crash • • •

Různé Pro 
podélníky 
o rozměru 

mezi 
20 - 68 mm.

Pro 
podélníky 
o rozměru 

mezi 
18 - 50 mm.

Nové 
montážní kity 
jsou neustále 
vyvíjeny pro 
nové modely 

aut.

Montážní 
kity pro starší 
vozidla. Také 

k dodání 
jako 960 pro 

užitková 
vozidla.

K dodání také pro 
auta s vyvýšenou 
střechou, patky 

952 (20 cm) a 953 
(28 cm). Patky 
368 a 369 pro 
auta s úzkými 
odtokovými 

žlábky.

Pro autobusy 
a minivany s od-
tokovými žlábky 

a vyvýšenou 
střechou. Může 
být zvýšen o 27-
77 cm s adaptéry 
421 (21-44 cm), 
422 (38-55 cm), 
423 (61-77 cm).



�9

Střešní nosiče jízdních kol

Detaily

Pohodlné uzamčení a seřízení
Nosič zabezpečíte v příjemné výšce střechy vozidla. Standardně 
u Thule ProRide.

Samonastavitelný držák rámu
Samonastavitelný držák rámu s ochrannou gu-
movou výstelkou. Standardně u Thule ProRide.

Popruh pro uchycení pneumatik
Rychloupínací pásky pro všechny rozměry 
pneumatik. Standardně u všech nosičů kol Thule.

1 Platí při použití originálního nosiče Thule. Než použijete nosič jiného výrobce, konzultujte to, prosím, s vaším prodejcem Thule.

novinka! novinka!

Držák kola Thule 545-1
Držák předního kola. Příslušenství k Thule 
OutRide 561. Montáž na aero i čtyřhranné tyče.

Příbuzné výrobky

novinka!

Thule obal na kolo 560
Speciálně navržený obal vysoké kvality, který 
chrání kolo během přepravy a uskladnění. 
Speciální výztuhy pro ochranu výpletu a náboje 
kola. Vnitřní kapsa pro malé nářadí apod. Pevné 
nylonové ucho. Skvělé příslušenství pro Thule 
OutRide.

Thule Spoiler 555
Dělejte to jako profesionálové - připevněte 
závodní spoiler Thule na vozidlo a snižte 
hluk i spotřebu pohonných hmot.  
Pouze pro čtyřhranné tyče.

Označení Thule ProRide 591 Thule FreeRide 530 Thule OutRide 561

Max. počet jízdních kol 1 1 1

Montáž jízdního kola Rám/kolo Rám/kolo Přední vidlice/zadní kolo

Rozpětí uchycení rámu (mm) ø 22 - 80* ø 22-70* Všechny

Rozměry uchycení pneumatik Všechny Všechny Všechny

Samonastavitelný držák rámu •

Rychle nastavitelné pásky pro 
uchycení kol • • •

Uzamčení kola do nosiče • • •

Uzamčení nosiče k střešnímu 
nosiči • • •

Montáž na pravou i levou stranu • • •

Montáž na aero tyče¹ • • •

Montáž na čtyřhranné tyče • • •

Schválení TÜV • • •

Splňuje normy City Crash • • •

Různé Hliníkový. Velmi snadná montáž. 
*Oválné rámy max. 80 x 100 mm.

*Oválné rámy max. 65 x 80 mm. Hliníkový. 
Také pro jízdní kola s kotoučovými brzdami. 
Včetně adaptéru pro vidlice s 20 mm osou.



�0

T e c h n i c k é  i n f O R m a c e

Thule EuroClassic Pro 
adaptér 9022
Příslušenství umožňující 
přepravit tři jízdní kola 
na EuroClassic Pro 902 
a čtyři jízdní kola na 
EuroClassic Pro 903.

Thule 9901
Tento adaptér změní 
7-mi pólový konektor 
u vozidel na 13-ti pólový.

Thule EuroClassic Pro 
adaptér na rezervní 
kolo 9023
Tento adaptér umožní 
připevnit nosiče Euro
Classic Pro 902 a 903 na 
vozidla s rezervní pneuma-
tikou na zadních dveřích. 
Ačkoliv tento adaptér za-
bírá místo jednoho jízdního 
kola, přidáním adaptéru 
9022 přepravíte dvě jízdní 
kola na nosiči 902 a tři 
jízdní kola na nosiči 903.

nosiče jízdních kol na tažné zařízení

Označení Thule EuroClassic Pro Thule EuroWay 

902 903 944 946

Max. počet jízdních kol 2 (3 s adaptérem 9022) 3 (4 s adaptérem 9022) 2 3

Max. zátěž (kg) 51 60 30 45

Hmotnost (kg) 17 19 15 18

Rozpětí uchycení rámu (mm) 22-70 22-70 22-70 22-70

Uchycení pneumatik do 
nastavitelných držáků Rychlé uvolnění Rychlé uvolnění

Uzamčení kola do nosiče • • • •

Uzamčení nosiče k autu • • • •

Sklopná funkce 
s naloženými koly • • • •

Montáž na vozidla s rezervou 
na zadních dveřích

S adaptérem na 
rezervní kolo 9023

Zadní světla • • • •

El. zásuvka 13-ti pólový (7-mi pólový 
s adaptérem 9901)

13-ti pólový (7-mi pólový 
s adaptérem 9901)

Schválení TÜV/EuroBE • • • •

Splňuje normy City Crash • • • •

Různé Sklopný pro uskladnění. Možnost dokoupit 
třetí brzdové světlo 9902.

Možnost dokoupit třetí brzdové 
světlo 9902.

Ochranný držák rámu 
Pevně uzamyká jízdní kolo a chrání rám. 

Příbuzné výrobky

Thule easyBase

novinka! novinka! novinka!novinka!

Detaily

Sklopný - nosič na tažné zařízení
Nosič může být sklopen, což umožňuje přístup do 
zavazadlového prostoru i s upevněnými koly.

Páka pro rychlé uvolnění
Slouží ke sklopení a složení nosiče. 

Označení Thule EasyBase Thule EasyBike Thule 
BackUp

Thule 
EasyBasket

Thule 
EasyBag

948 948-1 948-2 900 948-3 948-4

Velikost (cm) 147x57x70 126x56x11 110x55x53

Max. počet jízdních kol 1 2

Max. zátěž (kg) 60 17 17 50 60

Hmotnost (kg) 15 1,6 3,2 14 6

Schválení TÜV/EuroBE • • • • • •

Splňuje normy City Crash • • • • • •

Různé Zadní světla. Uzamčení nosiče 
k autu pomocí 597.

Kombinací 948-1 a 948-2 je 
možné přepravit 3 jízdní kola. 
Vhodné pro rámy o průměru 

20 - 70 mm. Vhodný pro všechny 
rámy. Uzamčení kol do nosiče 

pomocí 526.

Objem 420 l. Zadní otvírání. 
Montáž pomocí 80 mm 
U-progilu. Šedá barva.

Objem 315 l. Včetně 
popruhů. Zip.



�1

Označení Thule BackPac Thule ClipOn High Thule Indoor

973 9105 9106 592

Max. počet jízdních kol 2 (3 s adaptérem 973-23, 4 s 973-23 + 973-24) 2 2 3

Max. zátěž (kg) 60 30 30

Hmotnost (kg) 14 10 11

Montáž nosiče Pomocí montážního kitu Zaklapávací úchytný systém Uvnitř auta

Rozpětí uchycení 
rámu (mm) 22 - 70 22-70 Všechny

Rozměry uchycení 
pneumatik Všechny Všechny Všechny

Gumou potažený 
držák rámu • • •

Uchycení pneumatik do 
nastavitelných držáků Popruhy Rychlé uvolnění Popruhy

Uzamčení kola do nosiče • • •

Uzamčení nosiče k autu Příslušenství 567

Přístup do zavazadlového 
prostoru s nosičem a koly • • • •

Schválení TÜV • • • •

Různé Nezakrývá zadní světla 
ani registrační značku. 

Možnost dokoupit třetí brzdové 
světlo 9902.

Nezakrývá zadní světla ani 
registrační značku. 

Pro vozidla typu hatchback a kombi. 
Možnost dokoupit třetí brzdové 

světlo 9902.

Hliníkový. 
Montáž uvnitř vozidla. 

V Průvodci Thule najdete informace 
o vhodných modelech aut.

nosiče jízdních kol na zadní dveře

Příbuzné výrobky

Adaptér rámu Thule 982
Příslušenství pro bezpečnou přepravu jízdních kol se 
speciálními konstrukcemi rámu. Například pro některá 
dámská a horská kola.

Světelná rampa Thule 975
Příslušenství k Thule HangOn, Thule ClipOn 
a Thule FreeWay. V balení jsou popruhy 
a šrouby k montáži. 7-mi pólová zásuvka.

Třetí brzdové světlo Thule 9902
Příslušenství pro vozidla, u kterých náklad 
a nosič kol zakrývá brzdová světla.

Zaklapávací montážní systém
Velmi rychlá a snadná montáž. Patentovaný zámkový 
mechanismus. 

Ochranný držák rámu 
Pevně uzamyká jízdní kolo a chrání rám. 

Páka pro rychlé uvolnění
Slouží ke sklopení a složení nosiče. 

Detaily

Montáž uvnitř 
vozidla

Příbuzné výrobky



��

Označení Thule Spirit Thule Atlantis Thule Thule Ocean Thule Ranger

780 820 200 600 780 900 X1 80 100 200 500 600 700 90

Velikost (cm) 196x78x33 230x82x36 175x82x45 190x63x41 196x78x44 235x90x46 190x90x38 133x86x37 139x90x39 175x82x45 226x55x38 190x63x37 232x70x39 110x80x40

Vnitřní rozměry (cm) 190x73 220x78 169x76 185x55 190x73 226x85 185x85 127x82 134x85 169x76 221x47 185x55 226x62 105x75

Hmotnost (kg) 18 26 17 16 18 26 23 10 12 14 12 14 15 7

Objem (l) 380 480 440 340 480 650 450 320 360 450 310 330 450 340

Max. zátěž (kg) 75 75 75 75 75 75 75 50 50 50 50 50 50 50

Max. počet párů lyží nebo 
snowboardů 6-8 6-8 6/4 6-8 8/6 6/6 5/4 6/4 6/4

Montážní systém 80 mm Power-Grip Power-Grip Quick-Snap U-profil Easy-Snap Easy-Snap Easy-Snap Easy-Snap Easy-Snap Easy-Snap

Otvírání Dual-Side Dual-Side Boční Dual-Side Dual-Side Dual-Side Zadní Boční Boční Boční Boční Boční Zadní/boční

Dual-Force • • • • • • • • • • • • •

Nosič lyží Příslušenství 708 Příslušenství 709 Příslušenství 743 Příslušenství 718 Příslušenství 744 Příslušenství 700 Příslušenství 
698

Příslušenství 
701

Příslušenství 
699

Popruhy • • • • • • • • • • • • •

Centrální zámek • • • • • • • Zacvakávací • • • • • Zacvakávací

Montáž na aero tyče¹ • • • • • • • • • • • • • •

Montáž na čtyřhranné tyče • • • • • • • • • • • • • •

Schválení TÜV/GS • • • • • • • • • • • • • •

Splňuje normy City Crash • • • • • • • • • • • • • •

Max. délka 
carvingových lyží (cm) 185 180 185 180 180

Barva Antracitová/
670, Stříbrná 
metalíza/676, 
Lesklá temně 
černá/681, 
Pepita/677

Antracitová/
633, Stříbrná 
metalíza/636, 
Lesklá temně 
černá/650, 
Pepita/659

Lesklá stříbrná/
660

Lesklá stříbrná/
666

Lesklá stříbrná/
679

Lesklá stříbrná/
680

Tech stříbrná/
678

Šedá/
688

Šedá/
689

Šedá/
690

Šedá/
691

Šedá/
692

Šedá/
693

6011

Střešní boxy

1 Platí při použití originálního nosiče Thule. Než použijete nosič jiného výrobce, konzultujte to, prosím, s vaším prodejcem Thule.

T e c h n i c k é  i n f O R m a c e

Hledáte nejnovější vzhled? 
Nový Thule Spirit je nejlépe tvarovaný 
střešní box na trhu.

Máte problémy uskladnit střešní box?
Nový a prostorný Thule Ranger 90 může 
být srolován a uložen ve skříni.

Mnoho drobností? 
Thule Ocean 100 je možná náš nejmenší 
box, ale je překvapivě prostorný.

Mnoho zavazadel?
Nový box Thule Atlantis 900 přepraví zava-
zadla o objemu neuvěřitelných 650 litrů.

jaký střešní box potřebujete?

jakou barvu by střešní box měl mít?

Lesklá temně černá Stříbrná metalíza Pepita Antracitová Lesklá stříbrná Tech stříbrná Šedá

Vyberte správný box abyste mohli  
přepravovat i jízdní kola.
Pokud je váš nosič dostatečně široký a vyberete si štíhlejší 
box, můžete přepravovat vše, co potřebujete. Se správným 
příslušenstvím můžete vedle boxu přepravovat dvě jízdní 
kola nebo kajak!



��

Označení Thule Spirit Thule Atlantis Thule Thule Ocean Thule Ranger

780 820 200 600 780 900 X1 80 100 200 500 600 700 90

Velikost (cm) 196x78x33 230x82x36 175x82x45 190x63x41 196x78x44 235x90x46 190x90x38 133x86x37 139x90x39 175x82x45 226x55x38 190x63x37 232x70x39 110x80x40

Vnitřní rozměry (cm) 190x73 220x78 169x76 185x55 190x73 226x85 185x85 127x82 134x85 169x76 221x47 185x55 226x62 105x75

Hmotnost (kg) 18 26 17 16 18 26 23 10 12 14 12 14 15 7

Objem (l) 380 480 440 340 480 650 450 320 360 450 310 330 450 340

Max. zátěž (kg) 75 75 75 75 75 75 75 50 50 50 50 50 50 50

Max. počet párů lyží nebo 
snowboardů 6-8 6-8 6/4 6-8 8/6 6/6 5/4 6/4 6/4

Montážní systém 80 mm Power-Grip Power-Grip Quick-Snap U-profil Easy-Snap Easy-Snap Easy-Snap Easy-Snap Easy-Snap Easy-Snap

Otvírání Dual-Side Dual-Side Boční Dual-Side Dual-Side Dual-Side Zadní Boční Boční Boční Boční Boční Zadní/boční

Dual-Force • • • • • • • • • • • • •

Nosič lyží Příslušenství 708 Příslušenství 709 Příslušenství 743 Příslušenství 718 Příslušenství 744 Příslušenství 700 Příslušenství 
698

Příslušenství 
701

Příslušenství 
699

Popruhy • • • • • • • • • • • • •

Centrální zámek • • • • • • • Zacvakávací • • • • • Zacvakávací

Montáž na aero tyče¹ • • • • • • • • • • • • • •

Montáž na čtyřhranné tyče • • • • • • • • • • • • • •

Schválení TÜV/GS • • • • • • • • • • • • • •

Splňuje normy City Crash • • • • • • • • • • • • • •

Max. délka 
carvingových lyží (cm) 185 180 185 180 180

Barva Antracitová/
670, Stříbrná 
metalíza/676, 
Lesklá temně 
černá/681, 
Pepita/677

Antracitová/
633, Stříbrná 
metalíza/636, 
Lesklá temně 
černá/650, 
Pepita/659

Lesklá stříbrná/
660

Lesklá stříbrná/
666

Lesklá stříbrná/
679

Lesklá stříbrná/
680

Tech stříbrná/
678

Šedá/
688

Šedá/
689

Šedá/
690

Šedá/
691

Šedá/
692

Šedá/
693

6011

Power-Grip
Nový, patentovaný rychloupínací montážní systém. 
Otáčením růžice uvnitř boxu se čelisti utahují okolo 
nosných tyčí.

Upínací systém Easy-Snap
Patentovaný montážní sys-
tém, který usnadňuje montáž 
boxu na auto. Montáž bez nářadí.

Upínací systém Quick-Snap
Patentovaný Quick-Snap zajišťuje 
snadnou montáž.

Thule difusor technologie 
Podélné vzdušné kanálky a spoilery na dně boxu 
minimalizují odpor vzduchu, hluk větru a vibrace.

Dual-Side
Umožňuje otevřít box z obou stran, usnadňuje 
montáž, nakládání a vykládání.

Dual-Force
Patentovaný pružinový systém, který usnadňuje 
otvírání a zavírání boxu. Standardně u všech boxů 
Thule.

Centrální zámek
Patentovaný bezpečnostní 
zámek - klíč může být 
vyjmut pouze, když jsou 
všechny uzamykací 
body správně zavřeny. 
Standardně u všech boxů Thule. 
Boxy Thule Spirit a Atlantis mají 
klíč s novou příjemnou rukojetí.

Příbuzné výrobky

Navštivte www.thule.com a najděte, který box vypadá nejlépe na vašem autě!

Thule matchmaker vám pomůže najít správný box.

novinka!

Thule Boxlift
Nejchytřejší způsob uskladnění střešního boxu. 
Chcete box rychle naložit a odjet? Pomocí 
zvedáku Thule Boxlift můžete box snadno vyzved-
nout až ke stropu. Je možné ho použít i pro kajaky 
nebo surfboardy.

Detaily



��

Označení Thule 
Xtender

Thule 
Deluxe

Thule 
Snowpro

Thule 
Snowpro 
Uplifted

Thule 
Snowliner

Thule Thule Thule

739 740 726 727 745 746 747 748 737 738 562 500 501

Max. počet párů lyží nebo 
snowboardů 6/4 3/2 4/2 6/4 3/2 4/2 3+3/

2+2 4/2 4/2 6/4 2/- 4/- 4/-

Šíře ložné plochy (cm) 60 30 40 60 30 40 30+30 40 40 60

Extra široké tlačítko otvírání • • • • • • • • • •

Široké gumové chrániče • • • • • • • • • •

Prostor pro vysoká vázání • • • • •

Uzamčení lyží do nosiče • • • • • • • • • • Příslušenství 
538

Příslušenství 
538

Uzamčení nosiče 
k střešnímu nosiči • • • • • • • • • •

Montáž na 
aero tyče¹ • • • • Pomocí adaptéru 888

Pomocí 
adaptéru 

887
•

Montáž na 
čtyřhranné tyče • • • • • • • • • • • •

Schválení TÜV • • • • • • • • • •

Různé Hliníkový. 
Výsuvný 

pro snadné 
naložení 

a vyložení.

Hliníkový. Na aero tyčích 
nemůže být vyvýšen.

Vyvýšen 
o 30 mm 

pro vysoká 
vázání.

Vertikální 
naložení.

1 Platí při použití originálního nosiče Thule. Než použijete nosič jiného výrobce, konzultujte to, prosím, s vaším prodejcem Thule.

nosiče lyží
T e c h n i c k é  i n f O R m a c e

Detaily

Prostor pro vysoká vázání
Nosič lyží Thule Deluxe lze vyvýšit o 25 mm. Thule Snowpro 
Uplifted je vyvýšen o 30 mm pro přepravu lyží s vysokým 
vázáním. Zamezuje poškození střechy vozidel.

Výsuvný pro snazší nakládání a vykládání
Thule Xtender 739 je vybaven patentovanou výsuvnou funkcí 
pro snadné nakládání lyží, aniž byste se museli natahovat na 
střechu vozidla.

Extra široké otvírací tlačítko
I se silnými lyžařskými rukavicemi nosič snadno 
otevřete. Prvkem Deluxe je vybavena většina 
nosičů lyží.

novinka!



��

1 Platí při použití originálního nosiče Thule. Než použijete nosič jiného výrobce, konzultujte to, prosím, s vaším prodejcem Thule.

Označení Thule 
Hull-a-Port

Nosič 
kajaků 
Thule

Thule 
Hydroglide

Nosič 
kajaků 
Thule

Nosič 
kanoí 
Thule

Nosič 
Thule Multi-

Purpose

Nosič 
surfboardů 

Thule

Nosič Thule 
Wave Surf

Thule Cast 
Away

835-1 874 873 520-1 579 855 533 833 832 885

Kapacita nákladu 1 kajak 1 kajak 1 kajak 1-2 kajaky 1 kanoe 1-3 vesla
1 prkno 

+ 2 
stěžně

1 prkno 
+ 2 

stěžně
1-2 prkna 4 rybářské pruty

Délka popruhu (cm) 2x275 2x400 2x400 2x275 2x400 2x35 2x275 2x275 2x180

Gumová ochrana 
přezky • • • •* •* • • •

Uchycení stěžňů 
všech rozměrů

Do průměru 
10 cm. • •

Přeprava ostatních 
plavidel

Surfboard 
nebo malá 

loď

Surfboard 
nebo malá 

loď
Malá loď Stěžně apod. Surfboardy

Zámek Příslušenství 
538

Příslušenství 
538

Příslušenství 
538

Příslušenství 
538

Příslušenství 
538 • Příslušenství 538 Příslušenství 

538 •

Montáž na aero 
tyče¹ •* • • • •* • •* •*

Montáž na 
čtyřhranné tyče • • • • • • • • •

Schválení TÜV • • • • • • • • • •

Různé *Montáž okolo 
tyčí a ne do T 

drážky

Balení po 4 
kusech

Balení po 4 
kusech

*Polypropy-
lenová 

ochrana 
přezky.

*Polypropy-
lenová 

ochrana 
přezky.

*Montáž okolo 
tyčí a ne do 

T drážky

*Montáž okolo 
tyčí a ne do T 

drážky

Pro všechny typy 
prutů. *Montáž 
okolo tyčí a ne 
do T drážky.

1 Platí při použití originálního nosiče Thule. Než použijete nosič jiného výrobce, konzultujte to, prosím, s vaším prodejcem Thule.

nosiče pro vodní sporty

Příbuzné výrobky

novinka!

Podložky pod surfboardy Thule 5601/5602/5603
Vinylem potažené podložky pro vše od prken po malé lodě.  
Lze je velmi dobře využít jako distanční kusy při přepravě 
několika surfboardů. K dodání ve třech barvách: 5602 
- červená, 5603 - černá a 5601- modrá.

Kabelový zámek Thule 538
Plastem potažený 180 cm 
dlouhý ocelový kabel, který 
zabezpečí vše, co je potřeba.

Thule QuickDraw 838
Jednoduchý kotvící systém pro snazší zajištění 
kajaků a dlouhých předmětů na vašem autě. Při 
přepravě kajaků nebo kanoí je nutné připoutat 
příď i záď. V balení po dvou kusech.

Gumová ochrana přezky
Chrání surfboard nebo kajak při nakládání.

Naložení Thule Hydroglide zvládne i jedna  
osoba, je to tak snadné 
Protože jsou zadní podpěry velké a potažené filcem, kajak 
na střechu snadno nasunete.

Thule Multi Carrier se stará  
o vše od vesel po stěžně 
Veškeré vybavení, které potřebujete na 
vodě, jako vesla, pádla, stěžně apod., 
je bezpečně zajištěno v Thule Multi Carrier 
na střeše auta.

Detaily



��

Označení Thule Xpedition Thule Xplorer Thule Standard

820 821 713 714 715 581 582

Velikost (cm) 79x128 99x158 85x132 85x93 104x132 80x102 100x102

Zámek • • Příslušenství 538 Příslušenství 538

Montáž na aero tyče¹ • • Pomocí adaptéru 878 Pomocí adaptéru 878

Montáž na 
čtyřhranné tyče • • • • • • •

Schválení TÜV • • • • • • •

Různé Hliníkový. Upínací body na střešní 
nosič lze nastavit na šířku i délku.

Hliníkový. Upínací body na střešní nosič 
jsou nastavitelné do délky.

Sklápěcí bočnice. 2 přepravní koše mohou 
být pomocí adaptéru 584 spojeny.

1 Platí při použití originálního nosiče Thule. Než použijete nosič jiného výrobce, konzultujte to, prosím, s vaším prodejcem Thule.

T e c h n i c k é  i n f O R m a c e

Přepravní koše

Příbuzné výrobky

novinka!

Sítě Thule
S deseti 
přemístitelnými háčky. 
K dodání ve dvou 
velikostech:
Č. výrobku 595, 80x80 cm.
Č. výrobku 595-1, 130x90 cm.  

Thule Nomad 834
Prostorný box z měkkého, 
vodě odolného materiálu s inte-
grovanými popruhy pro zajištění 
na přepravním koši nebo přímo 
na střešním nosiči. Pokud není 
používán, může být složen do 
speciálního obalu.

Popruhy Thule
Pevné, nastavitelné popruhy pro 
bezpečnou přepravu, které snesou 
napětí 300 kg.
Č. výrobku 521, 1x275 cm.
Č. výrobku 524, 2x275 cm.
Č. výrobku 522, 1x400 cm.
Č. výrobku 523, 2x400 cm.
Č. výrobku 551, 2x600 cm.

Thule Roller
Příslušenství s válečkovým mechanis-
mem, které se upíná přímo na střešní 
nosič a usnadňuje nakládání dlouhých 
předmětů na střechu. Pogumovaný 
váleček chrání předměty během 
nakládání.

Speciální 
nosiče

Technická data Naviják popruhů Thule Nosič žebříků Thule Zarážky břemen Thule

552 548 803 502 503

Výška (cm) 9 9 25 9

Délka popruhů (cm) 2x190 1x275

Zámek Příslušenství 538 • Příslušenství 538

Montáž na aero tyče1 •

Montáž na 
čtyřhranné tyče • • • •

Schválení TÜV • • • • •

Další informace Popruh a zarážka břemen 
v jednom.

Přepraví až 
3 žebříky.

4 posuvné zarážky břemen.
Náklad může být zajištěn pomocí popruhů  Thule 

(nejsou součástí).

1 Platí při použití originálního nosiče Thule. Než použijete nosič jiného výrobce, konzultujte to, prosím, s vaším prodejcem Thule.



��

kvalita, bezpečnost a funkčnost

Před tím, než je výrobek Thule uveden na trh, prochází pečlivými 
testy a hodnotícími procedurami, během kterých je vystaven 
mrazu, horku, nárazovým zkouškám a testům ve vzduchových 
tunelech. Proto si můžete být jisti, že výrobky Thule dokáží čelit 
zátěži rok za rokem, aniž by ztratily některou ze svých vlastností. 
Také si můžete být jisti, že správně namontovaný produkt bude 
pevně uchycen k autu. Velmi pevně. Zároveň by ale kdokoli 
měl být schopen náš výrobek připevnit. Dalším kvalitativním 
požadavkem je kombinace aerodynamického tvaru a dobrého 
vzhledu. Testovací lavice a vzdušné tunely jsou nám velmi nápo-
mocné, my ale samozřejmě jdeme ještě dále. Naše výrobky 
bereme do reálných podmínek a zkoušíme funkce, které vaše 
příslušenství učiní bezpečnější, snadněji ovladatelné a které bu-
dete rádi využívat k přepravě. Teprve pak se rozhodneme, zda je 
výrobek hoden nést jméno Thule.

Každý výrobek v tomto katalogu 
má dlouhou a náročnou historii.

Vše co děláme, je zaměřeno na 
bezpečnost, vždy jsme o krok 
dopředu.
Bezpečnost je srdcem celého sortimentu Thule. Dlouho před 
tím, než byly zavedeny průmyslové bezpečnostní standardy, 
naše výrobky podstupovaly nárazové, silniční a další testy, 
které produkty Thule řadily do své vlastní kategorie v oblasti 
bezpečnosti.   

Na bezpečnosti se podílíte 
největším dílem.
Přestože jsou naše výrobky velmi bezpečné, nemůžeme se 
starat o vše. Například nemůžeme zajistit, že každý střešní nosič 
nebo příslušenství bude správně namontováno podle názorného 
montážního návodu, který je součástí každého balení. V tuto 
chvíli vám důvěřujeme. Také věříme, že nebudete přetěžovat 
střešní box nebo nosič. V návodu k autu najdete informace 
o maximálním možném zatížení střechy.  



Thule Sweden AB, Box 69, SE-330 33 Hillerstorp, Sweden. 
Tel +46 370-255 00. Fax +46 370-229 08. www.thule.com

Zde můžete detailně prostudovat 
celý sortiment praktických, stylových 
a bezpečných nosičů.

Objevte více o světě Thule  
na www.thule.com

Nevíte jaký nosič je vhodný pro vaše 
auto? Zde najdete odpověď. Je to velmi 
jednoduché.

Pod tímto odkazem rychle a snadno 
najdete nejbližšího prodejce Thule.

Ztratili jste montážní návod k výrobkům 
Thule? Zde ho můžete najít a vytisknout si 
novou kopii. Také zde najdete sekci FAQ.

5210826170. Local variations in product range m
ay occure. 

P
roduction: edison. P

hoto: R
ichard H

am
m

arskiöld/edison, 
M

icke S
trinnhed, P

elle W
ahlgren.


